
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 

Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie 

z dnia 3.02.2025 r.  

 

w sprawie wstrzymania uruchomienia trybu doręczeń w ramach publicznej usługi 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego  

 

Na podstawie § 6 pkt. 1, 2, 4 Statutu Jednostki Budżetowej pn. „Zarząd Dróg i Transportu 

Miejskiego” w Szczecinie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/303/11 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie likwidacji samorządowego zakładu 

budżetowego pn. ,,Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego” w celu utworzenia jednostki 

budżetowej pn. ,,Zarząd Dróg  i Transportu Miejskiego” ze zmianami, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Stosownie do treści art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 

elektronicznych, po dokonaniu analizy możliwości uruchomienia od dnia 1.01.2025 r. trybu 

doręczeń w ramach publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego (PURDE) 

stwierdzono, że: 

1) Korespondencja nie może być doręczana w trybie publicznej usługi rejestrowanego 

doręczenia elektronicznego, na adres do doręczeń elektronicznych osobom fizycznym 

oraz podmiotom niebędącym podmiotem publicznym, ze względu na problemy 

organizacyjne oraz techniczne. 

2) Art. 4 ustawy o doręczeniach elektronicznych nie będzie miał zastosowania do dnia 

odwołania, lecz nie później niż do dnia 31.12.2025 r. 

3) Zostaną podjęte działania umożliwiające jak najszybsze usunięcie problemów,  

o których mowa w pkt 1.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 

Wszystkie komórki organizacyjne 

 


